
  令和２年１０月吉日                                  

第１学年ＰＴＡ会員の皆様 

大阪府立生野高等学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長  宮本  昇 

教務委員長  片山 恵子 

 

警報発令時のＰＴＡ教務講演会開催の是非に関するお知らせ 
 

仲秋の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校教育ならび

に、ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、この度１年生の保護者を対象とした講演会を開催する予定となっておりますが、台風接近が危

ぶまれる状況となっております。10 月 10 日(土)当日に、学校が休校となる条件を満たした場合、講

演会も中止とさせていただきます。条件の詳細は以下に記させていただきます。直前で申し訳ありませ

んが、よろしくお願いします。 

 
 

 

  
  10 月 10 日(土)午前７時現在、「大阪市、堺市、松原市、藤井寺市、羽曳野市、富田林市、河内長
野市、大阪狭山市、八尾市、柏原市、東大阪市、南河内郡」のいずれかの地域に、暴風警報または特別
警報が発令されている場合、講演会は中止とします。 

 

 

 

以上 


